赣建协函〔2025〕10号
关于2024～2025年度

华东地区优质工程评定推荐工作的函
华东地区各省（市）建筑（行）业协会：
    根据《华东地区优质工程评定办法（2024年修订）》（闽建协〔2025〕5号）（以下简称《评定办法》）的规定及2024年12月26日福建平潭会议精神，江西省建筑业协会轮值并一同福建省建筑业协会承办2024～2025年度华东地区优质工程评定组织工作，现将有关事项通知如下：

一、推荐要求

（一）请各推荐单位坚持公平、公正、公开的原则，根据《评定办法》的内容要求组织开展相关评定活动；

（二）推荐工程的类别、规模和竣工验收备案时间应符合《评定办法》要求。
二、申报要求
　　（一）参评工程竣工截止时间为2024年12月31日，并应达到省级优质工程水平。
（二）请各推荐单位合理安排各地区开展时间，并于2025年10月25日前将下列资料邮寄到江西省建筑业协会：
（1）书面评价报告，纸质版和电子版各1份；

（2）推荐项目汇总表（附件），纸质版和电子版各1份；

（3）推荐工程的评定申请表，纸质版1份。
三、联系方式

未尽事宜，请及时与我会秘书处联系。

联 系 人: 曾艳婷  陈秀花

联系电话：13767007020   18172813525

邮    箱：jxjzyxhkjzlb@163.com

地    址：江西省南昌市东湖区省府大院东四路23号龙式大厦B座5楼

附件：2025年度xx省（市）“华东地区优质工程”推荐项目汇总表

 江西省建筑业协会

2025年4月30日
附件：

2025年度xx省（市）“华东地区优质工程”推荐项目汇总表

推荐单位：

	序号
	工程名称
	承建单位
	参建单位
	监理单位
	工程地点
	工程类别
	工程规模
	竣工时间
	项目    经理
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	…

注： 2024年华东地区优质工程评定活动因故暂停，本汇总表中包括2024年拟推荐评定数量，请在备注栏中注明2024。
- 14 -
3